Especial no orçamento do Município de Jardim Alegre, para o exercício de 2024. 

Art.2º-     Fica o Executivo autorizado a abrir no orçamento-programa do Município de Jardim 

Alegre, para o exercício de 2024, um Crédito Adicional Especial no Valor de R$ 
106.317,67 (Cento e seis mil, trezentos e dezessete reais e sessenta e sete centavos) 
mediante as seguintes providências: 

I – Inclusão nas seguintes dotações orçamentárias: 

CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO VALOR 

07 SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, 
LAZER E CULTURA 

07.003 DIVISÃO DE CULTURA  

07.003.13.392.0044.2282 Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à